SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂKLĂK                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG THPT TRẦN QUANG KHẢI                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 06/ TB - TQK                                        Cư M’gar, ngày 07 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v xác nhận nhập học và nộp hồ sơ gốc đối với thí sinh

trúng tuyển vào lớp 10 của trường THPT Trần Quang Khải năm học 2025-2026

Thực hiện Quyết định số 687/QĐ-SGDĐT ngày 30/6/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo ĐắkLắk về công bố điểm chuẩn và số lượng trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10

trung học phổ thông năm học 2025-2026;

Căn cứ CV số 13/SGDĐT-QLCL-CNTT của Sở GDĐT, ngày 03/7/2025.

Trường THPT Trần Quang Khải trân trọng thông báo đến 280 học sinh đã trúng

tuyển vào lớp 10 năm học 2025-2026 (có danh sách kèm theo), trực tiếp đến trường THPT

Trần Quang Khải để xác nhận nhập học và nộp hồ sơ, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 08/7/2025 đến ngày 11/7/2025

- Buổi sáng: từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm: trường THPT Trần Quang Khải, Buôn Ea Sang, Xã Cư M’gar, tỉnh Đắk Lắk.

3. Hồ sơ nhập học gồm có:

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ

- Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời hoặc bản sao bằng tốt nghiệp THCS

- Học bạ THCS (bản chính)

- Giấy xác nhận chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có)

- Bản sao căn cước hoặc CCDD

- Đăng kí tổ hợp môn học (có phiếu đăng kí kèm theo)

Lưu ý: Sau thời gian trên, nếu học sinh không nộp hồ sơ gốc để xác nhận nhập học, nhà

trường sẽ báo cáo về Sở GD và ĐT và xóa tên khỏi danh sách trúng tuyển.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Sở GDĐT (để B/c);                                                                                          KT.HIỆU TRƯỞNG

- Niêm yết bảng tin;            PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Website, cổng TTĐT;

- Lưu VT.

       Tống Văn Thành